

**Fredensborg TotalByg Aps**  
**Kirsebærvej 8, 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 25 43 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

---

**Sebastian Frost Fredensborg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                                 |
|---|-------------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                               |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 5  | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse        |
| 12 | Balance                  |
| 14 | Egenkapitalopgørelse     |
| 15 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                     |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Fredensborg TotalByg Aps<br>Kirsebærvej 8<br>8600 Silkeborg                         |
|                         | CVR-nr.: 38 25 43 83                                                                |
|                         | Stiftet: 13. december 2016                                                          |
|                         | Hjemsted: Silkeborg                                                                 |
|                         | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023<br>7. regnskabsår                   |
| <b>Direktion</b>        | Sebastian Frost Fredensborg, direktør                                               |
| <b>Revisor</b>          | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dandyvej 3 B<br>7100 Vejle |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Likør Silkeborg ApS, Silkeborg                                                      |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er boligrenovering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 853.511 kr. mod 415.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -304.570 kr. mod 131.859 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2024.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>     | <u>2022</u>    |
|---------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>853.511</b>  | <b>415.897</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -993.322        | -226.753       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -58.884         | -55.596        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-198.695</b> | <b>133.548</b> |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed   | -96.292         | 19.409         |
| Andre finansielle indtægter                       | 243             | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -5.826          | -1.866         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-300.570</b> | <b>151.091</b> |
| Skat af årets resultat                            | -4.000          | -19.232        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-304.570</b> | <b>131.859</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |                |
| Overføres til overført resultat                   | 0               | 131.859        |
| Disponeret fra overført resultat                  | -304.570        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-304.570</b> | <b>131.859</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                |                |
|--------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 105.244        | 44.254         |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | 105.244        | 44.254         |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 101.067        | 197.359        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 101.067        | 197.359        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>206.311</b> | <b>241.613</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 572.963        | 121.591        |
| Udsudte skatteaktiver                            | 0              | 4.000          |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0              | 11.438         |
| Andre tilgodehavender                            | 0              | 1.000          |
| Periodeafgrænsningsposter                        | 2.385          | 0              |
| Tilgodehavender i alt                            | 575.348        | 138.029        |
| Likvide beholdninger                             | 14.871         | 130.739        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>590.219</b> | <b>268.768</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>796.530</b> | <b>510.381</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                |
|------------------------------------------|------------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>      | <u>2022</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                |
| Virksomhedskapital                       | 40.000           | 40.000         |
| Overført resultat                        | -301.182         | 3.388          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-261.182</b>  | <b>43.388</b>  |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                  |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 445.023          | 38.196         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 344.902          | 301.159        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 1.186            | 8.458          |
| Selskabsskat                             | 0                | 34.670         |
| Anden gæld                               | 266.601          | 84.510         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.057.712        | 466.993        |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>      | <b>1.057.712</b> | <b>466.993</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b>796.530</b>   | <b>510.381</b> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>    |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 40.000                    | -128.471                 | -88.471         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 131.859                  | 131.859         |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.000                    | 3.388                    | 43.388          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -304.570                 | -304.570        |
|                                          | <b>40.000</b>             | <b>-301.182</b>          | <b>-261.182</b> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2024.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

|                                                | 2023           | 2022           |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |                |                |
| Lønninger og gager                             | 896.431        | 206.349        |
| Pensioner                                      | 86.883         | 17.729         |
| Andre omkostninger til social sikring          | 5.207          | 1.704          |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 4.801          | 971            |
|                                                | <b>993.322</b> | <b>226.753</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2              | 1              |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 måneder, forpligtelsen udgør 48 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.